
UCHWAŁA NR I/6/2018
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Rolnictwa i Problemów Wsi Rady Miejskiej w Otmuchowie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz § 14 pkt 4 Statutu Gminy Otmuchów stanowiącego załącznik do Uchwały Rady 
Miejskiej w Otmuchowie Nr XV/104/2008 z dnia 12 marca 2008 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy 
Otmuchów (Dz. Urz. Województwa Opolskiego z dnia 18.04.2008 r. Nr 27, poz. 979), Rada Miejska 
w Otmuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się stałą Komisję Rolnictwa i Problemów Wsi Rady Miejskiej w Otmuchowie w składzie:

1) Górski Zbigniew,

2) Warchał Michał,

3) Pacławski Aleksander,

4) Burski Piotr,

5) Worek Dawid,

6) Stąpor Bożena.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: 638E0E40-289C-441F-A6F8-6B55C08F04A5. Podpisany Strona 1




